plus accessible d’utilisation, selon les intervenants. À l’aide de cette plateforme, l’Initiateur a tout mis en place pour s’assurer 

que les citoyens puissent bénéficier d’un accès à l’information la plus complète possible et soient en mesure de s’exprimer 

librement. Cent seize (116) invitations postales ont été acheminées aux détenteurs de baux.  Une limite de 

cinq (5) intervenants par rencontre a été fixée afin de tenir compte du niveau d’aisance des participants avec les nouvelles 

technologies et pour favoriser un climat de confiance entre les différents acteurs.